


N & M Invest ApS

Kløverbladsgade 11, 2500 Valby


CVR-nr. 42 27 94 39

Årsrapport for perioden

1. oktober 2023 til 30. september 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2025

Nicolai Clemensen Mentzler
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

5

Balance 30. september

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

| | |
|-----------|---|
| Selskabet | N & M Invest ApS Kløverbladsgade 11 2500 Valby CVR-nr.: 42 27 94 39 Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 Stiftet: 1. april 2021 Hjemsted: København |
| Direktion | Mads Frydendal Jeppesen Nicolai Clemensen Mentzler |
| Revisor | Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at foretage investeringer i special vin.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 18.320, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 52.712.

Selskabets investering i vin har siden anskaffelsen steget væsentligt i værdi. Det skønnes at lagerets værdi opgjort til handelsværdi udgør 134 t.kr., hvilket svarer til en stigning på 76% siden anskaffelsen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| Note | 2023/24 | 2022/23 |
|--------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Bruttotab | -18.321 | -9.475 |
| Finansielle indtægter | 4 | 0 |
| Finansielle omkostninger | -3 | -1.766 |
| Resultat før skat | -18.320 | -11.241 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -18.320 | -11.241 |
| | | |
| Overført resultat | -18.320 | -11.241 |
| | -18.320 | -11.241 |

Balance 30. september

| Note | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|-----------------------------|----------------|----------------|
| Aktiver | | |
| Færdigvarer og handelsvarer | 75.765 | 75.765 |
| Varebeholdninger | 75.765 | 75.765 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 248 | 2.017 |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | 76.013 | 77.782 |
| | | |
| Aktiver i alt | 76.013 | 77.782 |

Balance 30. september

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|--|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | -47.288 | -28.968 |
| Egenkapital | | 52.712 | 71.032 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.750 | 6.750 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 16.551 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 23.301 | 6.750 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 23.301 | 6.750 |
| Passiver i alt | | 76.013 | 77.782 |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|----------------------------------|-------------------------|----------------------|---------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. oktober | 100.000 | -28.968 | 71.032 |
| Årets resultat | 0 | -18.320 | -18.320 |
| Egenkapital 30. september | 100.000 | -47.288 | 52.712 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2 Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser. | | |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |
